ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº065/2021------------------------------------------------------------------------------------------------------
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SECUT---------------------------
Aos vinte e oito dias do mês de junho de dois mil e vinte e um às treze horas, na Sala de

Reuniões da Secretaria Municipal de Planejamento, foi realizada o julgamento do processo

acima identificado. Presentes a PREGOEIRA: Rita de Cássia e Souza e EQUIPE DE APOIO:

Olinda Márcia de Oliveira Salvador e Luciana Alves de Oliveira. A Pregoeira faz constar que a

presente licitação foi declarada DESERTA. Devido à importância da contratação do serviço pela
Administração, e no uso de suas atribuições, atendendo à Secretaria solicitante, determinou-se a

prorrogação do certame, estipulando nova data para entrega e abertura dos envelopes das

empresas interessadas para o dia 13/07/2021 às 13 horas, no mesmo local. Nada mais havendo a
considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Rita de Cássia e Souza

Pregoeira

Luciana Alves de Oliveira

Equipe Apoio

Olinda Márcia de Oliveira Salvador

Equipe de Apoio